
Hyvinvointitoimiala 

 

 

Hyvinvointitoimialan toimintakate oli maaliskuun loppuun 25,6 %. Vuoden 2023 alkupuoli on toteutunut 

suunnitellusti toimintojen osalta ja monipuolisia palveluita on päästy toteuttamaan normaaliin tapaan.  

Hyvinvointitoimialan toimintatuotot ovat toteutuneet 25,7 %, joka on noin 3,5 % vähemmän kuin vuonna 

2022. Palveluista kertyneet myyntituotot ovat kasvaneet mikä on osoitus toimintojen normalisoitumisesta. 

Kokonaisuudessa toimintatuottoja pienentää muun muassa vähäisempi hankekokonaisuus edelliseen 

vuoteen verrattuna. 

Hyvinvointitoimialan toimintakulut ovat toteutuneet 25,6 %, joka on 1,5 % enemmän kuin vuonna 2022. 

Keskeisimmät muutokset ovat kaupungin myöntämien avustusten aikaisempi maksatus ajankohta sekä 

tarjottujen palveluiden määrän lisääntymisen tuomat kulut. 

Hyvinvointitoimialan toimintakate maaliskuun loppuun mennessä oli 25,6 % 

  

 

 

 

 

 

  



Kulttuuripalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Vuoden 2023 alkupuoli on toteutunut kulttuuripalveluissa suunnitelmien mukaisesti ja tapahtumia on 

pystytty järjestämään pandemiavuosien jälkeen normaaliin tapaan.   

Vuoden 2023 ensimmäisellä neljännekselle Kulttuuripalvelujen toimintakate oli maaliskuun loppuun 25,3 %. 

Toimintatuotot olivat maaliskuun loppuun 19.5 %. Toimintatuottoja heikentää ensimmäiseltä 

vuosineljännekseltä puuttuva 12847 euron tilitys, joka tilittyi vasta maaliskuun jälkeen. Viivästys tilityksessä 

johtui lipunmyynnin kumppanin vaihtumisen prosesseista.  Edelliseen vuoteen verrattuna toimintatuotot 

ovat vähäisemmät, koska vuonna 2022 toimintatuottoja nosti saatu hankeavustus. 

Kävijöitä tapahtumissa on ollut ensimmäisellä vuosineljänneksellä 8413, lisäystä vuoteen 2022 on n. 60 %. 

Akustiikassa oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä 18 konserttia, yksi tanssiesitys, kahdet messut, kolme 

näyttelyä ja lukuisia yksityistilaisuuksia, kokouksia ja koulutuksia. 

Vaikka tapahtuma-alan toiminta on palautunut koronapandemian aikaisesta tilanteesta, ei se ole 

palautunut vielä pandemiaa edeltäneelle tasolle.  Sähkön, elinkustannusten ja korkojen nousu vaikuttavat 

ihmisten ostokäyttäytymiseen ja tapahtumissa käyntiin. Lippuja ostetaan myöhemmin ja vähemmän.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Kirjastopalvelut 

 

Toiminnankuvaus 

Kirjastopalveluiden talousarvio on toteutunut maaliskuun loppuun mennessä suunnitelman mukaisesti, 

toimintakate 25,9 %. Tuet ja avustukset –kohtaan on merkattu Lukukipinää kasvun kaupunkiin –

hankerahat. Hankerahaa marraskuussa 2022 käynnistyneeseen hankkeeseen saatiin 18 000 euroa, joista 16 

500 siirrettiin tälle vuodelle. Palveluiden ostojen 38,6 % toteuma selittyy puhtaanapidon siirtymisestä PPE-

Köökki Oy:lle. Aineet, tarvikkeet ja tavarat 35,5 % toteuma selittyy alkuvuodesta tehdyillä koko vuoden 

lehtihankinnoilla, 22 992 €. 

Pääkirjasto ja kirjastoauto ovat toimineet normaalisti vuoden 2023 ensimmäisellä neljänneksellä. Lainauksia 

tehtiin 81 014 kappaletta. Nousua edellisvuoteen on 8,47 %. Kirjastopalvelut on lainamäärällä mitattuna 

ylittänyt koronaa edeltävän vuoden 2019 tason 5,08 prosentilla.   

Ensimmäisellä neljänneksellä pääkirjastossa vieraili kolme kirjailijavierasta. Yksi kirjailijavieras vieraili 

Lukukipinää kasvun kaupunkiin –hankkeen nimissä yläkoululaisille Taanilan ja Kaisaniemen kouluissa. Myös 

kevään kirjastokeikkatoiminta alkoi maaliskuun lopulla. Tapahtumista suosituin oli 22.2. järjestetty Harry 

Potter –ilta. Illan aikana tapahtumassa kävi 850 henkilöä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Liikuntapalvelut 

 

 

Toiminnankuvaus 

Liikuntapalveluiden ensimmäinen vuosineljännes oli edellisiin koronavuosiin nähden positiivinen. Tänä keväänä ei 

jouduttu tukeutumaan rajoitustoimenpiteisiin ja liikuntapalveluiden toiminnat on pystytty pitämään auki koko 

alkuvuoden. Kävijämäärät ovat olleet lähes 2019 vuoden tasolla ja elpymistä käyttäytymisessä on ollut havaittavissa 

ohjatun liikunnan ja tilojen varausten näkökulmasta. Kävijöitä uimahallissa on ollut tammi-maaliskuussa 19 534, kun 

vastaavana ajankohtana vuonna 2022 määrä on ollut 14 852 hlöä, vuonna 2021 kävijöitä on ollut 8 438 hlöä ja vuonna 

2020 puolestaan 16 550 hlöä. Toimintakate vuoden ensimmäisellä neljänneksellä on ollut 25,5 %. Toimintatuotot ovat 

olleet tasaista toteumaa edellä ollen 27,6 %.  

Toiminnan normalisoitumisesta johtuen kulut ovat myös suurempia verrattuna vuoteen 2022 ja tavanomaisia 

hankintoja ja kaluston päivittämistä on tehty alkuvuodesta. Toiminta-avustukset on kirjattu myös maksuun 

ensimmäisen vuosineljänneksen aikana, muiden avustusten jakautuessa tasaisemmin koko vuodelle. Vuonna 2023 

liikuntapalveluilla ei ole tiedossa hankkeita, joita edellisen vuoden tilinpäätöksestä on nähtävissä.  


